

*Tømrermester Torben Pedersen ApS
Ny Erlevvej 8B
6100 Haderslev*

CVR-nr: 28 31 65 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tømrermester Torben Pedersen ApS

Ny Erlevvej 8B

6100 Haderslev

CVR-nr.: 28 31 65 93

Stiftet: 1. januar 2005

Kommune: Haderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Vestergaard Pedersen

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Aastrupvej 13

6100 Haderslev

Revisor

Revisionskontoret

Aastrupvej 63

6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapital ejer, over 5 %. Torben Vestergaard Pedersen, Ny Erlevvej 8 B, 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er det underskud på kr. 490.153 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr.838.176 og en egenkapital på kr. 744.102.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	330.092-	582
1 Personalemkostninger	261.778-	528-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	33.628-	28-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	625.498-	26
Finansielle omkostninger	1.675-	2-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	627.173-	24
Skat af årets resultat	137.020	1-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	490.153-	23
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	57
Overført resultat	490.153-	34-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	490.153-	23
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Driftsmateriel og inventar	168.987	203
Materielle anlægsaktiver	168.987	203
ANLÆGSAKTIVER	168.987	203
Varebeholdninger	105.000	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.623	1.236
Igangværende arbejder for fremmed regning	188.000	285
Selskabsskat	54.000	0
Udskudt skatteaktiv	129.623	0
Likvide beholdninger	94.943	32
OMSÆTNINGSAKTIVER	669.189	1.628
AKTIVER	838.176	1.831

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	619.102	1.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	57
EGENKAPITAL	744.102	1.291
Hensættelse til udskudt skat	5.570	13
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.570	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.952	302
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	46.811	197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	26.741	27
Kortfristede gældsforpligtelser	88.504	527
GÆLDSFORPLIGTELSER	88.504	527
PASSIVER	838.176	1.831

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.109.255	1.143
Årets resultat	490.153-	23
Foreslået udbytte	0	57-
Overført resultat ultimo	619.102	1.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55
Foreslået udbytte	0	57
Udloddet udbytte	56.500-	55-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	57
EGENKAPITAL	744.102	1.291

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	242.532	482
Pensioner	0	32
Andre omkostninger til social sikring	19.246	14
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	261.778	528
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		